
業務名：令和６年度山国川三次元測量・管内図更新外業務

技術点 技術点

評価テーマ１ 評価テーマ２
得点合

（履行確実性確認後）
６０点換算値

45 5 40 10 - 6 -7 106 60

1 東亜建設技術（株） 45.00 4.00 40.00 10.00 - 6.00 1.00 105.00 59.4339

2
	令和６年度山国川三次元測量・管内図更新外業務中
日本航空・九州建設コンサルタント設計共同体 45.00 5.00 36.00 10.00 - 6.00 1.00 102.00 57.7358

3
令和６年度山国川三次元測量・管内図更新外業務
アジア航測・九州開発エンジニヤリング設計共同体 41.00 5.00 40.00 10.00 - 6.00 1.00 102.00 57.7358

4 朝日航洋（株） 45.00 0.00 40.00 10.00 - 6.00 1.00 101.00 57.1698

5

6

7

8

9

10

評価テーマ
賃上げ基準に達し
ていない場合等

（減点） 履行確実性度 備考

総合評価落札方式評価表

No

予定技術者の
資格及び実績等

予定技術者の
成績及び表彰

実施方針
賃上げの実施に関

する評価

技術点
内訳・

様式１

業者名


	評価表（履行体制あり） (社名有り)

